UNICESUMAR – Universidade Cesumar

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações

Avenida Guedner, 1610 – CEP 87050-390 – Jardim Aclimação – Maringá, PR

www.unicesumar.edu.br | ppggco@unicesumar.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 2 DO EDITAL 13/2024-PPGGCO
PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE DOCENTE

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Gestão do Conhecimento nas Organizações

(PPGGCO) da UNICESUMAR, Prof. Dr. Nelson Nunes Tenório Júnior, considerando o Edital 013/2024-

PPGGCO – torna público o resultado referente a Etapa 2 do processo seletivo para credenciamento de

docente no Programa.

ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS ELEGÍVEIS

Quarta-Feira, 24/07/2024

Candidato Composição da Banca  Horário Local

JOÃO CHOMA NETO
Profas. Dras.

Ângela Lara, Hilka Machado, Letícia Forno
13h30-14h30

Sala de

Videoconferência

da Stricto Sensu

Térreo - Bloco 7

ROBSON BORGES MAIA
Profas. Dras.

Ângela Lara, Hilka Machado, Letícia Forno
14h45-15h30

Quinta-Feira, 25/07/2024

Candidato Composição da Banca  Horário Local

JOSÉ VALDERLEI DA

SILVA

Profas. Dras.

Ângela Lara, Letícia Forno, Rejane Sartori
13h30-14h30

Sala de

Videoconferência

da Stricto Sensu

Térreo - Bloco 7

JULIANA MARANGONI
Profas. Dras.

Ângela Lara, Letícia Forno, Rejane Sartori
14h45-15h30

CANDIDATOS INELEGÍVEIS

Candidato Motivo

CATHERINE MENEGALDI Não atende Edital 013/2024-PPGGCO:

“Serão elegíveis candidatos com título de doutor nas

seguintes áreas: Administração; Ciências Contábeis;

Ciência da Computação; Educação; Engenharia de

Produção; Estatística; Psicologia”

TANIA CORREDATO

VERIDIANA DE VASCONCELOS DUARTE

Maringá/PR, 23 de julho de 2024.

Prof. Dr. Nelson Nunes Tenório Junior

Coordenador do PPGGCO